
Duomenų lapai

TextFlow 12

Dygsniuota termo liemenė, juoda / mėlyna, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091874 S

GTIN 4031101571041

Produktų klasė 04U

Aprašymas

Modelis:
Praktiška dygsniuota termo liemenė pereinamajam laikotarpiui.
Iš 100 % poliamido su nešlampančiu PU sluoksniu pamušalu iš 100 % poliesterio. Gerai tinkanti
forma dėl pailgintos nugaros ir reguliuojamo juosmens. Su spalvinius akcentus suteikiančiais
mėlynais atšvaitų antsiuvais ir mėlynu flisu vidinėje pusėje.
· Stati apykaklė su nuimamu, reguliuojamu gobtuvu.
· Vienpusis plastikinis užtrauktukas.
· Kišenė ant krūtinės su užtrauktuku.
· Vidinė kišenė su lipduku.
· Šoninės kišenės su užtrauktuku.
Standartas:
Iš 100% poliamido su vandeniui atsparia PU danga ir pamušalu iš 100% poliesterio.
Puikiai tinka dėl prailgintos nugaros dalies ir reguliuojamo juosmens. Su spalvingais akcentais dėl
mėlynų, šviesą atspindinčių apvadų bei mėlyno flyso vidinėje pusėje.
Praktiška dygsniuota termo liemenė pereinamajam laikotarpiui.
Plovimas: 30 °C švelnus skalbimas

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
unisex dydis S

Serija Termostriukės Uvex

Speciali paslauga tekstilės apdaila

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100% poliamidas

Plovimas 30 °C švelnus skalbimas

Spalva juoda / mėlyna

Produkto rūšis Dygsniuota liemenė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:14 2/2


